

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

Perioodilisus: Kord kuus

lk 1/14

Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Müüdud tubaööpäevade arv – kuu eri päevadel müüdud majutusruumide summaarne arv. Näiteks: majutusettevõttes on 8 tuba.
 1. kuupäeval olid külastajad tubades nr 1, 6, 7 ja 8 (kasutusel oli 4 tuba); 2. kuupäeval olid külastajad tubades 1 ja 6 (kasutusel oli 2 tuba);
 3. kuupäeval olid külastajad tubades 2, 4, 5, 6, 7 ja 8 (kasutusel oli 6 tuba);

...
 31. kuupäeval olid külastajad tubades 1, 2, 3 ja 8 (kasutusel oli 4 tuba).
 Majutusruumide kasutamine = 4 + 2 + 6 + ... + 4.

Andmete esitamiseks on eSTAT <https://estat.stat.ee/>.

Jälgige, et sisestate andmeid õigesti lahtrisse. Kui sisestate numbrilisel väljal olles tähemärke, ilmub salvestamisel ekraanile vastav veateade. Mõne välja puhul on rakendatud loogilisi (aritmeetilisi) kontrolle, et vältida võimalikke vigu andmete sisestusel. Kui Teie sisestatud andmed on omavahel või eeltäidetud andmetega vastuolus, ilmub tabeli kontrollimisel selle kohta veateade. Vigade ilmumisel vaadake andmed hoolikalt üle ja tehke parandused.

Pärast andmete parandamist salvestage muudatused ja kontrollige küsimustikku uuesti. Kui vigu enam ei esine, saate andmed kinnitada ja esitada, klõpsates küsimustiku viimasel lehel nupul „Kinnitan“. Teile kuvatakse teade andmete esitamise kohta.

Küsimuste korral palun pöörduge statistikaameti klienditoe poole telefonil 625 9300 (E–N 8.30–16.30, R 8.30–15.30) või e-postiga klienditugi@stat.ee.

Ettevõtte üldandmete muutumisest palume kindlasti Statistikaametile teatada või parandage andmed eSTATis menüüpunktis „Töö majandusüksusega“.

Teie andmete õigsus tagab statistilise info tõepärasuse.

KÜSIMUSTIKUGA KOGUTAVAD ANDMED

Tabel 1. SISSETULEK MAJUTUSTEENUSTE MÜÜGIST, eurot

Küsimustikku täidavad kõik majutuskohad, kus on 5 ja enam voodikohta, olenemata ettevõtte põhitegevusalast. Kui majutuskoht on välja müüdud tervikuna, siis on välja müüdud ka majutusruumid ja voodikohad. Sissetulek majutusteenusest näidatakse eksperthinnanguna (koos käibemaksuga). Külastajate/ööbimiste arv ja jaotus näidatakse vastavalt müüdud majutusruumide/voodikohtade arvule.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
1 / 1	Sissetulek majutusteenuste müügist	ACC_1_01_1	Sissetulek majutusteenuste müügist – näidatakse koos käibemaksuga ja sisaldab hommikusöögi maksumust, kui seda müüakse koos majutusega (eurodes, täisarvudes). Siin ei kajastata majutusettevõtte tasuliste lisateenuste eest (toitlustus, ilu- ja saunateenused, rentimine jne) saadud tulu. Kui on saadud tulu majutusteenuste müügist, peab olema täidetud majutatute arv ja ööbimiste arv.	Positiivne täisarv	

Tabel 2. MAJUTUSMAHT

Aruandekuu andmed MÄRKIGE veergu 1. Veergu 1A on kuvatud vaatamiseks väärtused eelmisest perioodist.

Kui majutusettevõtte oli aruandekuul avatud, kuid polnud külastajaid, märkige lahtiolekupäevade arv, majutusruumide arv ja voodikohtade arv.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
-------------------------	------------------------------------	--------------	----------	--	--

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 2/14

					alad
1 / 1	Lahtiolekupäevade arv	ACC_2_02_1	Lahtiolekupäevade arv – kalendripäevade arv, millal majutusettevõtte oli külastajatele avatud. Suurim lahtiolekupäevade arv on võrdne aruandekuu päevade arvuga.	Positiivne täisarv	
2 / 1	Majutusruumide arv	ACC_2_03_1	Majutusruumide arv – aruandekuul müügis olevate majutusruumide, k.a väikemajade arv; mitmetoalised numbritoad loetakse üheks majutusruumiks; v.a remondis olevad ja ajutiselt suletud majutusruumid. Majutusruumide arv ei saa olla suurem voodikohtade arvust.	Positiivne täisarv	
3 / 1	Voodikohtade arv	ACC_2_04_1	Voodikohtade arv – aruandekuul müügis olevate voodikohtade arv, ei arvestata lisavoodeid. Laia voodiga tuba loetakse kahekohaliseks, kui sinna on võimalik majutada kaks inimest.	Positiivne täisarv	
4 / 1	Laagri- ja haagissuvilaplatsi kohtade arv	ACC_2_041_1	Laagri- ja haagissuvilaplatsi kohtade arv – müügisolevate laagri- ja haagissuvilaplatsi kohtade arv.	Positiivne täisarv	
5 / 1	Müüdnud tubaööpäevade arv	ACC_2_05_1	Müüdnud tubaööpäevade arv – kuu eri päevadel müüdnud majutusruumide summaarne arv. Näiteks: majutusettevõttes on 8 tuba. 1. kuupäeval olid külastajad tubades nr 1, 6, 7 ja 8 (kasutusel oli 4 tuba); 2. kuupäeval olid külastajad tubades 1 ja 6 (kasutusel oli 2 tuba); 3. kuupäeval olid külastajad tubades 2, 4, 5, 6, 7 ja 8 (kasutusel oli 6 tuba); ... 31. kuupäeval olid külastajad tubades 1, 2, 3 ja 8 (kasutusel oli 4 tuba). Majutusruumide kasutamine = 4 + 2 + 6 + ... + 4.	Positiivne täisarv	

Tabel 3. MAJUTATUTE JAOTUS REISI EESMÄRGI JÄRGI

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus* - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
1 / 1	Majutatute arv – Eesti elanikud puhkusereisil	ACC_3_06_1	Majutatute arv, Eesti elanikud puhkusereisil – majutatud Eesti elanike arv puhkusereisil: vaba aja reisil, sugulaste, tuttavate külastamisel. Majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
1 / 2	Ööbimiste arv – Eesti elanikud puhkusereisil	ACC_3_06_2	Ööbimiste arv, Eesti elanikud puhkusereisil – Eesti elanike ööbimiste arv puhkusereisil: vaba aja reisil, sugulaste, tuttavate külastamisel. Ööbimiste arv on summaarne ööde arv, mille turistid tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatut võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
1 / 3	Majutatute arv – väliskülastajad puhkusereisil	ACC_3_06_3	Majutatute arv, väliskülastajad puhkusereisil – majutatud väliskülastajate arv puhkusereisil: vaba aja reisil, sugulaste, tuttavate külastamisel. Majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
1 / 4	Ööbimiste arv – väliskülastajad puhkusereisil	ACC_3_06_4	Ööbimiste arv, väliskülastajad puhkusereisil – väliskülastajate ööbimiste arv puhkusereisil: vaba aja reisil, sugulaste, tuttavate külastamisel. Ööbimiste arv on summaarne ööde arv, mille turistid tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatut võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
2 / 1	Majutatute arv – Eesti elanikud tööreisil	ACC_3_07_1	Majutatute arv, Eesti elanikud tööreisil – majutatud Eesti elanike arv tööreisil: tööandja korraldatud või kinnimakstud reisil, mis on seotud tööülesannete täitmisega, osalemisega kongressidel, konverentsidel, nõupidamistel, seminaridel, koolitusel jms. Majutatutena arvestatakse ainult ööbimise	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 3/14

			eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.		
2 / 2	Ööbimiste arv – Eesti elanikud tööreisil	ACC_3_07_2	Ööbimiste arv, Eesti elanikud tööreisil – Eesti elanike ööbimiste arv tööreisil: töandja korraldatud või kinnimakstud reisil, mis on seotud tööülesannete täitmisega, osalemisega kongressidel, konverentsidel, nõupidamistel, seminaridel, koolitusel jms. Ööbimiste arv on summaarne ööde arv, mille turistid tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatut võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
2 / 3	Majutatute arv – väliskülastajad tööreisil	ACC_3_07_3	Majutatute arv, väliskülastajad tööreisil – majutatud väliskülastajate arv tööreisil: töandja korraldatud või kinnimakstud reisil, mis on seotud tööülesannete täitmisega, osalemisega kongressidel, konverentsidel, nõupidamistel, seminaridel, koolitusel jms. Majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
2 / 4	Ööbimiste arv – väliskülastajad tööreisil	ACC_3_07_4	Ööbimiste arv, väliskülastajad tööreisil – väliskülastajate ööbimiste arv tööreisil: töandja korraldatud või kinnimakstud reisil, mis on seotud tööülesannete täitmisega, osalemisega kongressidel, konverentsidel, nõupidamistel, seminaridel, koolitusel jms. Ööbimiste arv on summaarne ööde arv, mille turistid tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatut võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
3 / 1	Majutatute arv – Eesti elanikud tööreisil: konverents	ACC_3_071_1	Majutatute arv, Eesti elanikud tööreisil (konverentsil) – majutatud Eesti elanike arv, kes osalesid era- või avaliku sektori või erialaühenduse korraldatud konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel. Konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel osalejad näidata ka tööreisijate hulgas. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
3 / 2	Ööbimiste arv – Eesti elanikud tööreisil: konverents	ACC_3_071_2	Ööbimiste arv, Eesti elanikud tööreisil (konverentsil) – Eesti elanike ööbimiste arv, kes osalesid era- või avaliku sektori või erialaühenduse korraldatud konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel. Konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel osalejate ööbimised näidata ka tööreisijate ööbimiste hulgas. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
3 / 3	Majutatute arv – väliskülastajad tööreisil: konverents	ACC_3_071_3	Majutatute arv, väliskülastajad tööreisil (konverentsil) – majutatud väliskülastajate arv, kes osalesid era- või avaliku sektori või erialaühenduse korraldatud konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel. Konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel osalejad näidata ka tööreisijate hulgas. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
3 / 4	Ööbimiste arv – väliskülastajad tööreisil: konverents	ACC_3_071_4	Ööbimiste arv, väliskülastajad tööreisil (konverentsil) – väliskülastajate ööbimiste arv, kes osalesid era- või avaliku sektori või erialaühenduse korraldatud konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel. Konverentsil, koolitusseminaril või nõupidamisel osalejate ööbimised näidata ka tööreisijate ööbimiste hulgas. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
4 / 1	Majutatute arv – Eesti elanikud muul reisil	ACC_3_08_1	Majutatute arv, Eesti elanikud muul reisil – väljaspool puhkuse- ja tööreise majutatud Eesti elanike arv (nt ööbimised transiitriisimil, raviturismil jms). Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
4 / 2	Ööbimiste arv – Eesti elanikud muul reisil	ACC_3_08_2	Ööbimiste arv, Eesti elanikud muul reisil – Eesti elanike ööbimiste arv väljaspool puhkuse- ja tööreise (nt ööbimised transiitriisimil, raviturismil jms). Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
4 / 3	Majutatute arv – väliskülastajad muul reisil	ACC_3_08_3	Majutatute arv, väliskülastajad muul reisil – väljaspool puhkuse- ja tööreise majutatud väliskülastajate arv (nt ööbimised transiitriisimil, raviturismil jms). Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 4/14

4 / 4	Ööbimiste arv – välisküllastajad muul reisel	ACC_3_08_4	Ööbimiste arv, välisküllastajad muul reisel – välisküllastajate ööbimiste arv väljaspool puhkuse- ja tööreise (nt ööbimised transiitürismil, ravitürismil jms). Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
-------	--	------------	--	--------------------	--

Tabel 4. MAJUTATUTE JAOTUS ELUKOHARIIGI JÄRGI

Punktid nimetuse ees tähistavad alajaotusi. Riigid on järjestatud maailmajagude järgi: Euroopa, Aafrika, Ameerika, Aasia, Austraalia ja Okeania ning muud riigid.

Rea kood/veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevusalad
4 / 1	Majutatute arv – elukohariik Albaania	ACC_4_40_1	Majutatute arv, elukohariik Albaania – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud küllastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud küllastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud küllastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
4 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Albaania	ACC_4_40_2	Ööbimiste arv, elukohariik Albaania – summaarne ööde arv, mille majutatud Albaania elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
5 / 1	Majutatute arv – elukohariik Austria	ACC_4_13_1	Majutatute arv, elukohariik Austria – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud küllastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud küllastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud küllastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
5 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Austria	ACC_4_13_2	Ööbimiste arv, elukohariik Austria – summaarne ööde arv, mille majutatud Austria elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
6 / 1	Majutatute arv – elukohariik Belgia	ACC_4_14_1	Majutatute arv, elukohariik Belgia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud küllastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud küllastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud küllastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
6 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Belgia	ACC_4_14_2	Ööbimiste arv, elukohariik Belgia – summaarne ööde arv, mille majutatud Belgia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
7 / 1	Majutatute arv – elukohariik Bulgaaria	ACC_4_41_1	Majutatute arv, elukohariik Bulgaaria – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud küllastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud küllastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud küllastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
7 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Bulgaaria	ACC_4_41_2	Ööbimiste arv, elukohariik Bulgaaria – summaarne ööde arv, mille majutatud Bulgaaria elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
8 / 1	Majutatute arv – elukohariik Hispaania	ACC_4_15_1	Majutatute arv, elukohariik Hispaania – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud küllastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud küllastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud küllastajaid. Majutatute arv	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 5/14

			<u>ei saa olla suurem ööbimiste arvust.</u>		
8 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Hispaania	ACC_4_15_2	Ööbimiste arv, elukohariik Hispaania – summaarne ööde arv, mille majutatud Hispaania elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
9 / 1	Majutatute arv – elukohariik Holland	ACC_4_16_1	Majutatute arv, elukohariik Holland – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
9 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Holland	ACC_4_16_2	Ööbimiste arv, elukohariik Holland – summaarne ööde arv, mille majutatud Hollandi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
10 / 1	Majutatute arv – elukohariik Horvaatia	ACC_4_42_1	Majutatute arv, elukohariik Horvaatia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
10 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Horvaatia	ACC_4_42_2	Ööbimiste arv, elukohariik Horvaatia – summaarne ööde arv, mille majutatud Horvaatia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
11 / 1	Majutatute arv – elukohariik Iirimaa	ACC_4_17_1	Majutatute arv, elukohariik Iirimaa – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
11 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Iirimaa	ACC_4_17_2	Ööbimiste arv, elukohariik Iirimaa – summaarne ööde arv, mille majutatud Iirimaa elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
12 / 1	Majutatute arv – elukohariik Island	ACC_4_37_1	Majutatute arv, elukohariik Island – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
12 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Island	ACC_4_37_2	Ööbimiste arv, elukohariik Island – summaarne ööde arv, mille majutatud Islandi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
13 / 1	Majutatute arv – elukohariik Itaalia	ACC_4_18_1	Majutatute arv, elukohariik Itaalia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusettevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
13 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Itaalia	ACC_4_18_2	Ööbimiste arv, elukohariik Itaalia – summaarne ööde arv, mille majutatud Itaalia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusettevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
14 / 1	Majutatute arv – elukohariik Kreeka	ACC_4_19_1	Majutatute arv, elukohariik Kreeka – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 6/14

			majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.		
14 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Kreeka	ACC_4_19_2	Ööbimiste arv, elukohariik Kreeka – summaarne ööde arv, mille majutatud Kreeka elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne reaalarv (0,1)	
15 / 1	Majutatute arv – elukohariik Küpros	ACC_4_20_1	Majutatute arv, elukohariik Küpros – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
15 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Küpros	ACC_4_20_2	Ööbimiste arv, elukohariik Küpros – summaarne ööde arv, mille majutatud Küprose elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
16 / 1	Majutatute arv – elukohariik Leedu	ACC_4_21_1	Majutatute arv, elukohariik Leedu – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
16 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Leedu	ACC_4_21_2	Ööbimiste arv, elukohariik Leedu – summaarne ööde arv, mille majutatud Leedu elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
17 / 1	Majutatute arv – elukohariik Luksemburg	ACC_4_22_1	Majutatute arv, elukohariik Luksemburg – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
17 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Luksemburg	ACC_4_22_2	Ööbimiste arv, elukohariik Luksemburg – summaarne ööde arv, mille majutatud Luksemburgi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
18 / 1	Majutatute arv – elukohariik Läti	ACC_4_23_1	Majutatute arv, elukohariik Läti – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
18 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Läti	ACC_4_23_2	Ööbimiste arv, elukohariik Läti – summaarne ööde arv, mille majutatud Läti elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
19 / 1	Majutatute arv – elukohariik Malta	ACC_4_24_1	Majutatute arv, elukohariik Malta – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetele vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
19 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Malta	ACC_4_24_2	Ööbimiste arv, elukohariik Malta – summaarne ööde arv, mille majutatud Malta elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
20 / 1	Majutatute arv – elukohariik Norra	ACC_4_38_1	Majutatute arv, elukohariik Norra – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 7/14

			majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.		
20 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Norra	ACC_4_38_2	Ööbimiste arv, elukohariik Norra – summaarne ööde arv, mille majutatud Norra elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
21 / 1	Majutatute arv – elukohariik Poola	ACC_4_25_1	Majutatute arv, elukohariik Poola – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
21 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Poola	ACC_4_25_2	Ööbimiste arv, elukohariik Poola – summaarne ööde arv, mille majutatud Poola elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
22 / 1	Majutatute arv – elukohariik Portugal	ACC_4_26_1	Majutatute arv, elukohariik Portugal – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
22 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Portugal	ACC_4_26_2	Ööbimiste arv, elukohariik Portugal – summaarne ööde arv, mille majutatud Portugali elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
23 / 1	Majutatute arv – elukohariik Prantsusmaa	ACC_4_27_1	Majutatute arv, elukohariik Prantsusmaa – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
23 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Prantsusmaa	ACC_4_27_2	Ööbimiste arv, elukohariik Prantsusmaa – summaarne ööde arv, mille majutatud Prantsusmaa elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
24 / 1	Majutatute arv – elukohariik Rootsi	ACC_4_28_1	Majutatute arv, elukohariik Rootsi – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
24 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Rootsi	ACC_4_28_2	Ööbimiste arv, elukohariik Rootsi – summaarne ööde arv, mille majutatud Rootsi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
25 / 1	Majutatute arv – elukohariik Rumeenia	ACC_4_43_1	Majutatute arv, elukohariik Rumeenia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
25 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Rumeenia	ACC_4_43_2	Ööbimiste arv, elukohariik Rumeenia – summaarne ööde arv, mille majutatud Rumeenia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
26 / 1	Majutatute arv – elukohariik	ACC_4_29_1	Majutatute arv, elukohariik Saksamaa – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid.	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 8/14

	Saksamaa		Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.		
26 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Saksamaa	ACC_4_29_2	Ööbimiste arv, elukohariik Saksamaa – summaarne ööde arv, mille majutatud Saksamaa elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
27 / 1	Majutatute arv – elukohariik Slovakkia	ACC_4_30_1	Majutatute arv, elukohariik Slovakkia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
27 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Slovakkia	ACC_4_30_2	Ööbimiste arv, elukohariik Slovakkia – summaarne ööde arv, mille majutatud Slovakkia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
28 / 1	Majutatute arv – elukohariik Sloveenia	ACC_4_31_1	Majutatute arv, elukohariik Sloveenia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
28 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Sloveenia	ACC_4_31_2	Ööbimiste arv, elukohariik Sloveenia – summaarne ööde arv, mille majutatud Sloveenia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
29 / 1	Majutatute arv – elukohariik Soome	ACC_4_32_1	Majutatute arv, elukohariik Soome – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
29 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Soome	ACC_4_32_2	Ööbimiste arv, elukohariik Soome – summaarne ööde arv, mille majutatud Soome elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
30 / 1	Majutatute arv – elukohariik Suurbritannia	ACC_4_33_1	Majutatute arv, elukohariik Suurbritannia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
30 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Suurbritannia	ACC_4_33_2	Ööbimiste arv, elukohariik Suurbritannia – summaarne ööde arv, mille majutatud Suurbritannia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
31 / 1	Majutatute arv – elukohariik Šveits, Liechtenstein	ACC_4_39_1	Majutatute arv, elukohariik Šveits, Liechtenstein – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
31 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Šveits, Liechtenstein	ACC_4_39_2	Ööbimiste arv, elukohariik Šveits, Liechtenstein – summaarne ööde arv, mille majutatud Šveitsi ja Liechtensteini elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 9/14

32 / 1	Majutatute arv – elukohariik Taani	ACC_4_34_1	Majutatute arv, elukohariik Taani – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
32 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Taani	ACC_4_34_2	Ööbimiste arv, elukohariik Taani – summaarne ööde arv, mille majutatud Taani elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
33 / 1	Majutatute arv – elukohariik Tšehhi	ACC_4_35_1	Majutatute arv, elukohariik Tšehhi – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
33 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Tšehhi	ACC_4_35_2	Ööbimiste arv, elukohariik Tšehhi – summaarne ööde arv, mille majutatud Tšehhi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
34 / 1	Majutatute arv – elukohariik Türgi	ACC_4_44_1	Majutatute arv, elukohariik Türgi – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
34 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Türgi	ACC_4_44_2	Ööbimiste arv, elukohariik Türgi – summaarne ööde arv, mille majutatud Türgi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
35 / 1	Majutatute arv – elukohariik Ukraina	ACC_4_45_1	Majutatute arv, elukohariik Ukraina – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
35 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Ukraina	ACC_4_45_2	Ööbimiste arv, elukohariik Ukraina – summaarne ööde arv, mille majutatud Ukraina elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
36 / 1	Majutatute arv – elukohariik Ungari	ACC_4_36_1	Majutatute arv, elukohariik Ungari – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
36 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Ungari	ACC_4_36_2	Ööbimiste arv, elukohariik Ungari – summaarne ööde arv, mille majutatud Ungari elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
37 / 1	Majutatute arv – elukohariik Venemaa	ACC_4_46_1	Majutatute arv, elukohariik Venemaa – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutusse võttes peatunud külastajaid ega teistesse majutusse võttes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
37 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Venemaa	ACC_4_46_2	Ööbimiste arv, elukohariik Venemaa – summaarne ööde arv, mille majutatud Venemaa elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutusse võttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 10/14

			saa olla väiksem majutatute arvust.		
38 / 1	Majutatute arv – elukohariik: muud Euroopa riigid	ACC_4_47_1	Majutatute arv, elukohariik muud Euroopa riigid – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Muud Euroopa riigid – Moldova, Valgevene, Andorra, Bosnia ja Hertsegoviina, Gibraltar, Makedoonia, Monaco, San Marino, Serbia ja Montenegro.	Positiivne täisarv	
38 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: muud Euroopa riigid	ACC_4_47_2	Ööbimiste arv, elukohariik muud Euroopa riigid – summaarne ööde arv, mille majutatud muude Euroopa riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Muud Euroopa riigid – Moldova, Valgevene, Andorra, Bosnia ja Hertsegoviina, Gibraltar, Makedoonia, Monaco, San Marino, Serbia ja Montenegro.	Positiivne täisarv	
39 / 1	Majutatute arv – elukohariik: Aafrika riigid kokku	ACC_4_48_1	Majutatute arv, elukohariik Aafrika riigid kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
39 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: Aafrika riigid kokku	ACC_4_48_2	Ööbimiste arv, elukohariik Aafrika riigid kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud Aafrika riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
40 / 1	Majutatute arv – elukohariik Lõuna-Aafrika Vabariik	ACC_4_49_1	Majutatute arv, elukohariik Lõuna-Aafrika Vabariik – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Aafrika riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Lõuna Aafrika Vabariigist saabunud turistid.	Positiivne täisarv	
40 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Lõuna-Aafrika Vabariik	ACC_4_49_2	Ööbimiste arv, elukohariik Lõuna-Aafrika Vabariik – summaarne ööde arv, mille majutatud Lõuna-Aafrika Vabariigi elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Aafrika riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Lõuna Aafrika Vabariigist saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
41 / 1	Majutatute arv – elukohariik Ameerika Ühendriigid	ACC_4_50_1	Majutatute arv, elukohariik Ameerika Ühendriigid – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
41 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Ameerika Ühendriigid	ACC_4_50_2	Ööbimiste arv, elukohariik Ameerika Ühendriigid – summaarne ööde arv, mille majutatud Ameerika Ühendriikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
42 / 1	Majutatute arv – elukohariik Kanada	ACC_4_51_1	Majutatute arv, elukohariik Kanada – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
42 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Kanada	ACC_4_51_2	Ööbimiste arv, elukohariik Kanada – summaarne ööde arv, mille majutatud Kanada elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 11/14

			saa olla väiksem majutatute arvust.		
43 / 1	Majutatute arv – elukohariik: Lõuna- ja Kesk-Ameerika riigid kokku	ACC_4_52_1	Majutatute arv, elukohariik Lõuna- ja Kesk-Ameerika riigid kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
43 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: Lõuna- ja Kesk-Ameerika riigid kokku	ACC_4_52_2	Ööbimiste arv, elukohariik Lõuna- ja Kesk-Ameerika riigid kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud Lõuna- ja Kesk-Ameerika riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
44 / 1	Majutatute arv – elukohariik Brasiilia	ACC_4_53_1	Majutatute arv, elukohariik Brasiilia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Lõuna- ja Kesk-Ameerika riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Brasiiliast saabunud turistid.	Positiivne täisarv	
44 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Brasiilia	ACC_4_53_2	Ööbimiste arv, elukohariik Brasiilia – summaarne ööde arv, mille majutatud Brasiilia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Lõuna- ja Kesk-Ameerika riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Brasiiliast saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
45 / 1	Majutatute arv – elukohariik: Aasia riigid kokku	ACC_4_54_1	Majutatute arv, elukohariik Aasia riigid kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
45 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: Aasia riigid kokku	ACC_4_54_2	Ööbimiste arv, elukohariik Aasia riigid kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud Aasia riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
46 / 1	Majutatute arv – elukohariik Hiina	ACC_4_55_1	Majutatute arv, elukohariik Hiina – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Aasia riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Hiinast saabunud turistid.	Positiivne täisarv	
46 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Hiina	ACC_4_55_2	Ööbimiste arv, elukohariik Hiina – summaarne ööde arv, mille majutatud Hiina elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Aasia riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Hiinast saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
47 / 1	Majutatute arv – elukohariik Jaapan	ACC_4_56_1	Majutatute arv, elukohariik Jaapan – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutustevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutustevõtetes vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Aasia riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Jaapanist saabunud turistid.	Positiivne täisarv	
47 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Jaapan	ACC_4_56_2	Ööbimiste arv, elukohariik Jaapan – summaarne ööde arv, mille majutatud Jaapani elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutustevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Aasia riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Jaapanist saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
48 / 1	Majutatute arv –	ACC_4_	Majutatute arv, elukohariik Lõuna-Korea – majutatutena	Positiivne	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 12/14

	elukohariik Lõuna-Korea	57_1	arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutussevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutussevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Aasia riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Lõuna-Koreast saabunud turistid.	täisarv	
48 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Lõuna-Korea	ACC_4_57_2	Ööbimiste arv, elukohariik Lõuna-Korea – summaarne ööde arv, mille majutatud Lõuna-Korea elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutussevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Aasia riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Lõuna-Koreast saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
49 / 1	Majutatute arv – elukohariik: Austraalia ja Okeania kokku	ACC_4_58_1	Majutatute arv, elukohariik Austraalia ja Okeania kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutussevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutussevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
49 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: Austraalia ja Okeania kokku	ACC_4_58_2	Ööbimiste arv, elukohariik Austraalia ja Okeania kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud Austraalia ja Okeania riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutussevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
50 / 1	Majutatute arv – elukohariik Austraalia	ACC_4_59_1	Majutatute arv, elukohariik Austraalia – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutussevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutussevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Austraalia ja Okeania riikide majutatute hulgast on eraldi välja toodud Austraaliast saabunud turistid.	Positiivne täisarv	
50 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik Austraalia	ACC_4_59_2	Ööbimiste arv, elukohariik Austraalia – summaarne ööde arv, mille majutatud Austraalia elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutussevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Austraalia ja Okeania riikide ööbimiste hulgast on eraldi välja toodud Austraaliast saabunud turistide ööbimised.	Positiivne täisarv	
51 / 1	Majutatute arv – elukohariik: muud riigid	ACC_4_60_1	Majutatute arv, elukohariik muud riigid – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutussevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutussevõtetesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust. Muud riigid – riigid peale Euroopa, Aasia, Aafrika, Ameerika ning Austraalia ja Okeania riikide.	Täisarv	
51 / 2	Ööbimiste arv – elukohariik: muud riigid	ACC_4_60_2	Ööbimiste arv, elukohariik muud riigid – summaarne ööde arv, mille majutatud muude riikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutussevõtetes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Muud riigid – riigid peale Euroopa, Aasia, Aafrika, Ameerika ning Austraalia ja Okeania riikide.	Täisarv	

Tabel 5. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG (täidetakse ainult aprillikuu kohta)

Perioodi(de)l 2024-01, 2024-02, 2024-03, 2024-05, 2024-06, 2024-07, 2024-08, 2024-09, 2024-10, 2024-11, 2024-12 ei pea tabelit täitma.

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Rea kood/	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti)	Väärtust ei pea
-----------	---------------------------------	--------------	----------	-----------------------	-----------------

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 13/14

veeru kood				või loendi/ klassifikaa- tori nimi	esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud tundide arv	TAITMIS EAEGTU NDI	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud tundide arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, küsimustiku jaoks vajalike andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg.	Positiivne täisarv	
/	Küsimustiku täitmiseks ning selleks vajalike andmete kogumiseks ja ettevalmistamiseks kulunud minutite arv	TAITMIS EAEGMI NUTIT	Kõigi töötajate poolt küsimustiku täitmisele kulutatud minutite arv. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Lubatud väärtuste vahemik 0–59.	Positiivne täisarv	

Tabel Tabel 6. 11 kuu majutatute ja ööbimiste koond

Perioodi(de)l 2024-01, 2024-02, 2024-03, 2024-04, 2024-05, 2024-06, 2024-07, 2024-08, 2024-09, 2024-10, 2024-11 ei pea tabelit täitma.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaa- tori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Majutatute arv aruandeperioodil – elukohariigid kokku	ACC_4_10_1_11	Majutatute arv aruandeperioodil, kõikide riikide elanikud kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutuseettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutuseettevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
/	Ööbimiste arv aruandeperioodil – elukohariigid kokku	ACC_4_10_2_11	Ööbimiste arv aruandeperioodil, kõikide riikide elanikud kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud turistid tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutuseettevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
/	Majutatute arv aruandeperioodil – elukohariik Eesti	ACC_4_11_1_11	Majutatute arv aruandeperioodil, Eesti elanikud – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutuseettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutuseettevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
/	Ööbimiste arv aruandeperioodil – elukohariik Eesti	ACC_4_11_2_11	Ööbimiste arv aruandeperioodil, Eesti elanikud – summaarne ööde arv, mille majutatud Eesti elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutuseettevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust.	Positiivne täisarv	
/	Majutatute arv aruandeperioodil – välisriigid kokku	ACC_4_12_1_11	Majutatute arv aruandeperioodil, välisriikide elanikud kokku – majutatutena arvestatakse ainult ööbimise eesmärgil saabunud külastajaid. Majutatutena ei arvestata päeval mõneks tunniks majutuseettevõttes peatunud külastajaid ega teistesse majutuseettevõttesse vahendatud külastajaid. Majutatute arv ei saa olla suurem ööbimiste arvust.	Positiivne täisarv	
/	Ööbimiste arv aruandeperioodil – välisriigid kokku	ACC_4_12_2_11	Ööbimiste arv aruandeperioodil, välisriikide elanikud kokku – summaarne ööde arv, mille majutatud välisriikide elanikud tegelikult veedavad (ööbides või viibides) majutuseettevõttes või mille jooksul nad on sinna sisse registreeritud (füüsiline kohalolek ei ole oluline). Ööbimiste arv on tavaliselt suurem kui majutatute arv, sest üks majutatu võib ööbida mitu ööd. Ööbimiste arv ei saa olla väiksem majutatute arvust. Summeeritakse automaatselt ööbimiste arv välisriigiti.	Positiivne täisarv	

Küsimustiku juhend: Majutustegevus (kuu)

Küsimustiku kood: 11572024

Esitatakse: 10. kuupäevaks pärast aruandekuu lõppu

lk 14/14

Tabel Y2. Üldhinnang küsimustikule

Perioodi(de)l 2024-01, 2024-03, 2024-04, 2024-05, 2024-06, 2024-07, 2024-08, 2024-09, 2024-10, 2024-11, 2024-12 ei pea tabelit täitma.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Üldhinnang küsimustiku täitmise lihtsusele	TAGASI SY_1		rahulolu_v ga_lihtne_v aga_keeruli ne_5L	

Tabel Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

Perioodi(de)l 2024-01, 2024-03, 2024-04, 2024-05, 2024-06, 2024-07, 2024-08, 2024-09, 2024-10, 2024-11, 2024-12 ei pea tabelit täitma.

Rea kood/ veeru kood	Muutuja nimetus * - kohustuslik	Muutuja kood	Selgitus	Andmetüüp (komakohti) või loendi/ klassifikaatori nimi	Väärtust ei pea esitama: perioodid, tegevus- alad
/	Ettepanekud ja kommentaarid	TAGASI S_TESS T		Tekst	